nexus videtur .

— 207 . traditioni Eberhardi Ep . de a . 1152 . subjungatur ; „ Ded . Furth , n . 59 .
— 218 - lin . 3 . ab imo pro inacdificato 1. inaedificata .
— 224 . in literis Friderici de a . 1157 . non actum Ulme , 6ed datum .
— 235 . ejusdem literis de a i ( 6o 14 F ’ebr . subjungas : „ Ded . Furth n . 61 “ item
— 257 . ad lin . 4 . candem Deductionem ; item
— 240 . Hartwici Ep . literis de llöl , priori „ Lib . Prob . 0 . 69 , posteriori num . 223 .
— 249 - 1. 3 . pro Aefres leg . Aufsees et lin . 9 . voci Cella Dominae Paulinae adjungas „ ( Paulinzeli ) .
— 277 . lin . 3 . inter Alcmanica pro Hiemo legatur Thiemo .
■— 304 . chartae Brixinensi de a . 1179 . subjungatur : „ v . Hormayr Beytr . II . 75 . “ et renunciationi Frishamen -

sis villae : „ Lib . Prob . n . 224 . “ item
— 321 . Berchtoldi Marcbionis rcsignulioni de a . 1182 . „ v . Hormayr Werbe III . 425 . 27 . “ item
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pag . 326 . donationi Ottonis de Wannneubach de a . 1184 . „ M , B . XXV . 104 . “ item
_ 330 . confirmatoriae Urbani Papae de a . 118 Ö . „ M . B . XXV . 105 . “ item

_ 353 , lin . 7 . ad laudatum Lib . Prob , suppleas „ num . 61 . “ item

— 363 . ad chartam Michelveldensem de a . Hg4 . , , M . B . XXV . 108 -

— 364 . in fine pro 115g . leg , 11Q5 .

— 3Ö8 . ®d chartam Michelveldensem de a . ilgö . circiter , subjungatur : „ M . B . XXV . 105 -

— 380 . ad chartam Ensdorfeusem de a , ligg . denique : „ M . B . XXIV . 42 .

Volum ine II .

pag . 12 . in Charta Leopold ! Ducis de a 1204 . 26 . Apr . loca Chreuspach , Erlaphe et Persnich hodie Kroisbach ,

Erla et Perschling , fluviosque Piestnich et Triestnich Pricsling et Triesting nuncupari , sumus
edocti .

•— 20 . datur diploma Philippi Begis de a . 120Ö . apud Erisheim ; forsitan Ensheim ?

— 23 . chartae Henrici Episcopi Wirceb . de a . 1206 . subjungatur : „ v . Hormayr Beytr . II . 303 .

— 24 . charta Philippi Regis data Egrae anno circiter 120Ö . ; reclius forsitan 1207 ?

— 36 , in subjecta nota pro Weilbach leg . Wollbach , pro Nordheim Nornheim , et per locum Veagirsrhit

indicatum velis , , ( Krumbachbad ) . “ Inter Alemanica lin . 5 , legatur ; Cosmodin pro Coufundia .

— 40 . 1. 5 . leg . Ottunem pro Fridericum .

— 48 . charta Friderici perperam relata ad ä . 1212 . quo anno Fridcricus Germaniam neutiquam intravit ,

rectius ponatur ad a . 1213 . cui sic quidem nec Indiclio I . repugnat . Pro varia et diversa ra -

tione , qua primordium anni , hinc atque illinc Regnorum et Pontificatus principia sumebant ,